

NUTRIPHARM

Barre noix de coco

La barre noix de coco est une collation saine pauvre en sucres et en graisses justement dosée en protéine.

Idéale pour un régime équilibré, la barre noix de coco est la collation parfaite pour 10h ou 16h.

Collation idéale pour les diabétiques de type 2.

Ingrédients :

Mélange de protéines (protéine de soja texturée ; amidon de tapioca ; sel) ; protéines de lait ; protéine de **soja**) ; enrobage chocolat noir (16 %) (pâte de cacao ; sucre ; beurre de cacao ; matière grasse laitière ; émulsifiant : lécithine de soja ; arôme naturel de vanille) ; sirop de glucose ; sirop d'oligofructose (extrait de racine de chicorée) ; polyol : sirop de maltitol ; beurre de cacao désodorisé ; sirop de fructose ; humectant : glycérine ; émulsifiants : lécithine de soja, mono et diglycérides ; lait de noix de coco en poudre ; arômes.

Allergènes : lait, soja.

Emballage de 5 barres de 36g

Prêt à l'emploi

À conserver dans un endroit sec

Adresse de l'exploitant :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

Déclaration nutritionnelle :

Energie: 349 kcal / **Protéines: 33,4 g** / Glucides: 32,4 g / dont sucres: 18,4 g / dont polyols: 12,1 g / dont amidon : 1,9g / Lipides: 13,3 g / dont acides gras saturés: 6,5 g / Fibres: 7,6 g / Sel: 0,89 g.

NUTRIPHARM

Kokosnootrepen

De reep kokosnoot is een gezond tussendoortje met weinig suiker en vet en precies de juiste hoeveelheid proteïne.

De reep kokosnoot is ideaal voor een evenwichtige voeding en is de perfecte snack voor 10 uur 's ochtends of 4 uur 's middags.

Ideale snack voor type 2 diabetici.

Ingrédients :

Eiwitmengsel (soja-eiwit, tapiocazetmeel, zout); melkeiwitten; **soja-eiwit**); omhulsel van donkere chocolade (16%) (cacaomassa; suiker; cacaoboter; melkvet; emulgator: sojalecithine; natuurlijk vanillearoma); glucose siroop ; oligofructosestroop (extract van cichoreiwortel); polyol: maltitolsiroop; ontgeurde cacaoboter; fructosestroop; bevochtigingsmiddel: glycerine; emulgatoren: sojalecithine, mono- en diglyceriden; poedervormige kokosmelk; aroma's.

Allergeen : melk, soja.

Doos van 5 repen van 36g

Klaar voor gebruik

Op een droge plaats bewaren

Adres van de operator :

NUTRICOR SRL
Avenue de l'Energie 31/014
4032 ALLEUR
BELGIQUE
TVA : BE0473.483.422

samenstelling :

Energie: 349 kcal / **Eiwitten: 33,4 g** / Koolhydraten: 32,4 g / waarvan suikers: 18,4 g / waarvan polyolen: 12,1 g / waarvan zetmeel: 1,9 g / Vet: 13,3 g / waarvan verzadigde vetzuren: 6,5 g / vezels: 7,6 g / zout: 0,89 g.